UBND TỈNH NGHỆ AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	  TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
	             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:   1475 /TB- ĐHKTNA                   Nghệ An, ngày 30  tháng 10   năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc công bố kết quả họp Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện
của sinh viên học kỳ 2, năm học 2017 – 2018

Kính gửi:
 - Trợ lý Quản lý sinh viên các khoa;
 -  Lớp trưởng các lớp hệ chính quy trong toàn Trường;
Ngày 22 tháng 10 năm 2018,  Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên cấp trường đã họp để đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên hệ chính quy học kỳ 2 năm học 2017 – 2018 (có kết quả điểm kèm theo). Trước khi ký quyết định công nhận kết quả rèn luyện của sinh viên, Hiệu trưởng thông báo kết quả rèn luyện của sinh viên mà Hội đồng đã tổ chức đánh giá để sinh viên biết. Sinh viên nào cảm thấy chưa thỏa đáng về kết quả rèn luyện của bản thân thì đến văn phòng các khoa gặp Trợ lý quản lý sinh viên khoa hoặc đến văn phòng phòng Công tác sinh viên để được giải quyết. Thời gian giải quyết thắc mắc, khiếu nại là 15 ngày kể từ ngày thông báo. Quá thời hạn nói trên, mọi ý kiến thắc mắc, khiếu nại của sinh viên sẽ không được giải quyết.
 Nhận được thông báo, đề nghị Trợ lý quản lý sinh viên các khoa, Lớp trưởng các lớp phối hợp triển khai đến toàn thể sinh viên hệ chính quy biết và  thực hiện.

                                                                             TL. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:                                                          TRƯỞNG PHÒNG CTSV
   - Như kính gửi;
    - Lưu  phòng CTSV.					            (Đã ký)
    - Website của Trường.

Nguyễn Quốc Sơn